Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Романовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2022 года                                                             № 80

О создании психолого-педагогического консилиума.

         С  целью  создания  оптимальных  условий  обучения,  развития,
социализации  и  адаптации  обучающихся,  испытывающих  трудности  в
освоении основных общеобразовательных программ, развитии и социальной
адаптации, посредством психолого-педагогического сопровождения
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1.  Положение  о  психолого-педагогическом  консилиуме  в  МБОУ
«Романовская СОШ» (приложение 1);
1.2.  Состав  психолого-педагогического  консилиума  МБОУ  «Романовская
СОШ» на 2022-2023 учебный год:

1. Шадринцева О.В.  – заместитель директора по учебно-воспитательной
работе;

2. Костенко Н.Г.       – социальный педагог, секретарь;
3. Глаголина Е.Ю.   – педагог-психолог
4. Дайнес И.Н.          – логопед
5. Цюра Е.В.             – учитель начальных классов
6. Козлова О.И.        – учитель начальных классов
7. Блоха Т.Н.            – учитель начальных классов

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы                 Н.П.Савченко

		2022-11-21T16:42:30+0700
	Савченко НП